
Adresa organizace:

IČ:

Telefon

Mail

Ředitel/ka organizace:

Seznam pracovišť - středisek

Kulturní dům Domažlická 767, 339 01 Klatovy 3
Kino Šumava Vídeňská 9, 339 01 Klatovy 4
Letní kino Dobrovského 154, 339 01 Klatovy 2
Černá věž nám. Míru 60, 339 01 Klatovy 1

kotesovec@mksklatovy.cz

Pracoviště - středisko 

ROZBOR HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Městské kulturní středisko Klatovy

za I. pololetí 2020

Adresa

Karel Kotěšovec

Domažlická 767, Klatovy III., 339 01

75060

376 370 914

mailto:kotesovec@mksklatovy.cz


Městské kulturní středisko Klatovy  

 

Shrnutí hospodaření za 1. pololetí roku 2020 (k 30.6.2020) 

 

Náklady  organizace celkem: 7.552.042,85 Kč 

Výnosy organizace celkem:  7.499.160,96 Kč 

Hospodářský výsledek – ztráta: -52.881,89 Kč 

 

Náklady: 

 

Spotřeba materiálu – celkem 182.254,35 Kč: 

 

Největší položky: 

 Čistící prostředky (42.307,41 Kč) – dle výdejek – Kulturní dům, kino Šumava, Letní kino 

 

 Tonery (41.051,28 Kč) – zejména tonery do ploteru, dále do všech tiskáren MKS 

 

 Ostatní materiál (32.748,11 Kč) – na této částce má největší podíl materiál na výrobu roušek – 

18.598,40 Kč (látky, galanterie), dále např. náplň do výrobníku mlhy, vybavení lékárniček, 

žehlička Tefal, varná konvice Tefal, odměny do soutěží – Taneční pro mládež, materiálové 

vybavení – Šermdivadlo Clatonia, LS Brouček, průkazky člena – Mažoretky Modern, apod.   

 

 Materiál na údržbu, elektromateriál (25.140,50 Kč) –  elektromateriál, kabely, žárovky, disk 

Kingston, HDMI splitter, elektromateriál – Šermdivadlo Clatonia,  apod. 

 

 Občerstvení účinkujících (15.983,27 Kč) –  Oslavy Nového roku, koncert Františka Nedvěda, 

dětská show Míši Růžičkové, vernisáž výstavy „Harmoniky“, Country bál,  

 

 Kancelářské potřeby (14.832,01 Kč) – největší částku tvoří kancelářský papír a laminovací fólie 

 

 Pohonné hmoty (4.005,87 Kč) – dvě služební vozidla 

 

 Tisk, tiskoviny (3.460,-- Kč) – Klatovský deník 2020, Loutkář 2020 

 

 Dále Květiny pro účinkující (1.322,-- Kč) a OOPP (1.403,90 Kč) 

 

Spotřeba energií – celkem 757.552,38 Kč: 

 Spotřeba elektrické energie (Kulturní dům, kino Šumava, Letní kino, Černá věž) – 217.600,24 

Kč 



 

 Spotřeba vody (Kulturní dům, KD – bazén, kino Šumava, Letní kino) – 41.315,70 Kč 

 

 Spotřeba tepelné energie (Kulturní dům) – 454.111,46 Kč 

 

 Spotřeba plynu (kino Šumava) – 44.524,98 Kč 

 

Prodané zboží – celkem 5.477,78 Kč (dle výdejek – Černá věž) 

 

Opravy a udržování - celkem 343.730,57 Kč: 

 

Opravy realizované k 30.6.2020: 

 Výměna podlahové krytiny (koberec – vinyl) – kavárna Kulturního domu – 137.616,52 Kč 

 

 Výměna radiovysílače – kino Šumava – 80.965,93 Kč 

 

 Výměna lina – víceúčelový sál Kulturního domu – 63.559,50 Kč 

 

 Oprava motorů věžních hodin – Černá věž – 22.749,04 Kč 

 

 Výměna okna + montáž žaluzií – kancelář kina Šumava – 12.611,54 Kč 

 

 Oprava reklamního tubusu (válcové reklamní plochy) – 12.000,-- Kč 

 

 Oprava a údržba výstražného osvětlení Černé věže -  3.304,-- Kč 

 

 Výměna teplotního čidla pro vzduchotechniku – KD – 2.681,57 Kč 

 

 Oprava mixážního pultu Behringer – 2.310,-- Kč 

 

 Oprava výrobníku mlhy Tourhazer – 2.023,46 Kč 

 

 Oprava sifonů – pisoáry WC – kino Šumava – 1.449,80 Kč 

 

 Oprava fotobuněk v kabině výtahu – KD – 1.060,97 Kč 

 

 Oprava elektrocentrály – 962,11 Kč 

 

 Oprava 2 ks DI-BOX – 630,-- Kč 

 

 Oprava plátna v Letním kině Klatovy – rozdíl mezi fakturovanou částkou a pojistným plněním - 

-193,87 Kč 

 



Cestovné – celkem 130,-- Kč 

 

Náklady na reprezentaci – celkem 1.061,50 Kč 

 

Ostatní služby – celkem 2.269.198,26 Kč: 

 

Největší položky: 

 Půjčovné za filmy – 686.880,41 Kč  

 

 Úhrada pořadu – 599.184,54 Kč – honoráře 

 

 Služby – ostatní – 334.083,18 Kč – EPS, HZS – kino Šumava, zajištění on-line transakcí, poplatky 

za transakční převod, poplatky za refundace, licence – Ticketware, měsíční licence Adobe – 

více než 20 kreativních počítačových a mobilních aplikací, právní služby, tisk výplatních pásek, 

Antivir NOD32 – 18 PC/3 roky, zvonění – Černá věž, údržba domény, hosting tarif, služby na 

úseku PO a BOZP, členství NBTA – Mažoretky Modern, servis Avensio – mzdový program, servis 

Vario – účetní program, upgrade Autoplan – cestovní příkazy, demontáž vánoční výzdoby – 

Černá věž, projektová dokumentace „Stavební úpravy – Černá věž“, odvoz stánků z náměstí – 

Farmářské trhy, údržba výtahu – KD, modul MDML (elektronické zasílání výplatních pásek) + 

programový servis modulu MDML, vstupné – divadlo Alfa Plzeň – LS Brouček  atd. 

 

 Zvukařské a osvětlovací práce – 95.674,-- Kč – Oslavy Nového roku, koncert Františka Nedvěda, 

Country bál 

 

 Úhrada kursu lektorům – 92.500,-- Kč – Taneční pro mládež (2 kurzy – 17.00 hod. a 20.00 hod.), 

Taneční pro dospělé 

 

 Příspěvek na závodní stravování – 74.235,-- Kč 

 

 Poplatky OSA – 69.208,96 Kč 

 

 Propagace, reklama – 59.974,47 Kč – brožury „Měsíční kulturní přehled“, bannery – Oslavy 

Nového roku, Pouť 2020, reklama na Facebooku, Film Pro  

 

 Telefony – 43.838,75 Kč – mobilní telefony, pevné linky 

 

  Nájemné – 43.560,-- Kč – garáž 

 

 Odpadové hospodářství – 37.339,18 Kč – známky SKO na rok 2020 (všechny objekty), 

mimořádný výsyp nádob 1.100 l – KD, pronájem kontejneru – kino Šumava, Letní kino   

 

 Servis výpočetní techniky – 36.005,33 Kč – vzdálená správa serveru, servis výpočetní techniky 

 



 Revize – 27.548,12 Kč – revize elektro (revize spotřebičů – KD, kino Šumava), revize požárních 

klapek, revize požárních uzávěrů 

 

 Poplatky Intergram –  18.034,09 Kč – Taneční pro mládež, Taneční pro dospělé, Tančírna 

 

 Odvod do státního fondu kinematografie – 11.504,-- Kč 

 

 Poštovné – 11.217,-- Kč (KD, kino Šumava – filmy) 

 

 Bankovní poplatky (Komerční banka, ČSOB) – 10.139, 61 Kč 

 

 Preventivní požární hlídky – 7.540,-- Kč – středisko 02 – Pořady, akce a středisko 09 - Pronájmy 

 

 Dále – školení zaměstnanců (5.360,-- Kč), poplatky rozhlas + televize (1.755,-- Kč), internet – 

kino Šumava (3.616,62 Kč)  

 

Osobní náklady 

 

Limit na platy v roce 2020: 6.298.000,-- Kč 

Čerpání k 30.6.2020: 2.755.441,-- Kč, tj. 43,75 % 

Z toho: 

1. Mzdové náklady: 2.513.693,-- Kč 

2. Ostatní osobní náklady (OON): 241.748,-- Kč 

Zákonné sociální náklady (sociální pojištění, zdravotní pojištění, zákonné pojištění): 867.480,-- Kč 

Zákonné sociální náklady – FKSP: 50.271,-- Kč 

 

Ostatní náklady z činnosti – celkem 82.175,88 Kč: 

 

 Pojistné – 54.084,83 Kč - standardní pojištění podnikatelských rizik, pojištění majetku 

podnikatelů, pojištění služebních vozidel  

 

 Startovné – 870,-- Kč – Mažoretky Modern – Národní twirlingový pohár  

 

 Poplatky – 1.850,-- Kč – členský poplatek Filmového klubu na rok 2020, fotografické soutěže – 

Mapový okruh Nekázanka 2020, Blatenská růže 2020, dále jiné Ostatní náklady z činnosti 

 

Odpisy dlouhodobého majetku – celkem 95.274,-- Kč 

Schválený odpisový plán na rok 2020 – 184 tis. Kč, plnění 51,78%  

 



Náklady z drobného dlouhodobého hmotného majetku – celkem 141.996,13 Kč 

V roce 2020 bylo dosud pořízeno: 

 Tlaková myčka Patriot PW 120 – kino Šumava – 2.726,86 Kč 

 

 Mobilní telefon Xiaomi Redmi 8 – KD – 3.844,58 Kč 

 

 Mobilní telefon Samsung Galaxy A10 – KD – 3.844,58 Kč 

 

 Mikrofonní kufr Road 12 – 2.168,-- Kč 

 

 Aku vrtací šroubovák GSR 18V – KD - 4.649,15 Kč 

 

 Příhradové konstrukce M290 Quatro – traverzy – přímé díly, třícestné rohové díly, základny 

pro truss systém, clampy s deskou, jevištní podesty (celkem 21 dílů) – 124.762,96 Kč 

 

 Výnosy: 

 

Výnosy z prodeje služeb – 2.368.204,05 Kč: 

 Tržby – kina - 1.155.150,-- Kč 

 Tržby – pořady KD – 394.845,-- Kč 

 Tržby – taneční – prodloužené, závěrečné – 194.700,-- Kč 

 Tržby – kurzovné – 496.695,-- Kč 

 Tržby – Černá věž – 33.900,-- Kč 

 Tržby – vstupné taneční, soutěže – 56.100,-- Kč 

 Tržby – výlep a tisk – 34.841,38 Kč 

 Tržby – promítání reklamy, propagace, reklamní služby – 1.666,67 Kč 

 Tržby – výstavy – 306,-- Kč 

 

Výnosy z pronájmů – 427.690,65 Kč 

 Pronájmy KD – 272.905,21 Kč 

 Pronájem – restaurace, kavárna, bufet KD – 126.306,46 Kč 

 Pronájmy ostatní – 19.657,47 Kč – projektor + plátno, prodejní místa pro stánkový prodej, 

prodejní místa na Farmářských trzích, Černá věž 

 Pronájem kina – 8.821,51 Kč – bufet, pronájmy sálu 

 

Výnosy z prodaného zboží (Černá věž) – 7.736,45 Kč 

 

Ostatní výnosy z činnosti – 15.879,39 Kč – vystoupení zájmových skupin – Mažoretky Modern, TS 

Modern, služby požárních asistenčních hlídek 



Výnosy z transferů  

 Provozní dotace od zřizovatele – 4.660.000,-- Kč (50% roční schválené výše 9.320.000,-- Kč) 

 

 Dotace od Plzeňského kraje - „Mikrogranty Plzeňského kraje na podporu a oživení kulturních 

a uměleckých aktivit pro rok 2020“ – Koncerty ke Státním svátkům 28.10.2020 a 17.11.2020 – 

Daniel a Lukáš Klánských, Jaroslav Hutka - 20.000,-- Kč 

 

 Dotace Dispoziční fond (Česko-bavorský adventní koncert) – rozdíl mezi schválenou výší 

přiděleného příspěvku a konečným vyúčtováním – -933,19 Kč 

 

Dále máme zažádáno: 

 Plzeňský kraj – „Mikrogranty Plzeňského kraje pro oblast školství a mládeže v roce 2020“ – 

Akce pro děti a mládež v rámci Adventu 2020 na náměstí v Klatovech  

 

 

Finanční výnosy 

Úroky (Komerční banka, ČSOB) – 193,43 Kč 

Kurzové zisky (pokladna EUR) – 390,18 Kč 

 

Krátkodobé pohledávky: 

Zde evidujeme obchodní pohledávky za odběrateli (156.433,52 Kč), krátkodobé poskytnuté zálohy – 

provozní zálohy (63.954,-- Kč), zálohy na energie (113.905,-- Kč), daň z přidané hodnoty (nadměrný 

odpočet 24.747,-- Kč), pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (63.526,81 Kč – dotace 

Dispoziční fond), pohledávky za rozpočtem ÚSC (provozní příspěvek od zřizovatele – 4.660.000,-- Kč, 

neinvestiční dotace od Plzeňského kraje – 20.000,-- Kč). 

Krátkodobé závazky: 

Zde evidujeme obchodní závazky vůči dodavatelům (96.131,07 Kč), krátkodobé přijaté zálohy 

(17.682,64 Kč), dárkové poukázky (35.740,-- Kč), vstupenky – pořady cizí (Tomáš Klus, ŠKWOR, Na 

Stojáka Live, Helena Vondráčková, Kouzelná školka – Michal na hraní, Sun Fest 2020, Jemnost Fest 

2020, Vandráci – Vagamundos, Čechomor - Akusticky) – 487.825,-- Kč, závazky vůči zaměstnancům 

(340.497,-- Kč), institucím sociálního pojištění  (134.719,-- Kč) a zdravotního pojištění (58.109,-- Kč), 

daň ze mzdy (45.584,-- Kč). 

 

Přechodné účty a účty časového rozlišení: 

 Náklady příštích období (6.707,67 Kč) – pojistné na rok 2021 

 Výnosy příštích období: 

1. Provozní příspěvek od zřizovatele na II. Pololetí 2020 (4.660.000,-- Kč) 

2. Vstupné pořady vlastní (415.110,-- Kč) – Nádvoří 07/2020 – 08/2020, Lucie Bílá a Petr 

Malásek – Recitál  

3. Kurzovné (70.200,-- Kč) – Příměstský taneční tábor (3.8.2020 – 7.8.2020) 



 Dohadné účty pasivní (92.305,-- Kč) – spotřeba energií k 30.6.2020, poplatek OSA – kino 

Šumava – 2. čtvrtletí 2020 

 Dohadné účty aktivní (22.104,93 Kč) – přefakturace spotřeby vody nájemci k 30.6.2020  

Finanční majetek: 

 Běžný účet KB – 736.175,23  Kč 

 Spořící účet KB – 1.005.949,60 Kč 

 Běžný účet FKSP KB – 9.655,59 Kč 

 Běžný účet ČSOB – 468.285,09 Kč  

 Pokladny – 137.355,65 Kč (celkem 6 pokladen) 

 Ceniny (stravenky á 90,-- Kč) – 57.870,-- Kč 

 Ceniny (známky á 13,-- Kč) – 78,-- Kč 

Zásoby: 

 Materiál na skladě (čisticí prostředky) – 38.461,03 Kč 

 Zboží na skladě (upomínkové předměty – Černá věž) – 44.314,86 Kč 

Fondy účetní jednotky: 

 Fond odměn – 125.600,99 Kč 

 FKSP – 12.522,59 Kč 

 Rezervní fond – 626.012,28 Kč 

 Fond investic – 483.802,17 Kč 

 

Způsob rozúčtování vnitropodnikových nákladů a výnosů (nákladů a výnosů střediska 03 – Správa) na 

jednotlivá střediska - dle mzdových nákladů. 

 

Způsob rozúčtování provozního příspěvku na jednotlivá střediska: 

 Střediskům 03 – Správa, 09 – Pronájmy, výlepy a 16 – Černá věž provozní příspěvek 

nepřidělujeme. 

 

 Střediska 01 – Kurzy, kroužky, zájmová činnost a 14,15 – kino Šumava, Letní kino vykazují stále 

stejnou, téměř neměnnou každoroční činnost, proto provozní příspěvek přidělujeme tak, aby 

hospodářský výsledek středisek byl nula. 

 

 Středisko 02 – Pořady, akce – činnost tohoto střediska je z celé organizace nejvíce variabilní, 

středisku přidělujeme „zbývající“ část provozního příspěvku.  

 

Klatovy 31.7.2020  

Zpracovala Ing. Jana Březovská, ekonom 

Městské kulturní středisko Klatovy  

 



Dopady koronavirové krize na chod Městského kulturního střediska Klatovy  

 

Středisko 01 – Kurzy, kroužky, zájmová činnost 

 Kroužky – nekonaly se v době od poloviny března do konce školního roku – kurzovné se buďto 

převádí do stejně trvajícího období polovina září – prosinec 2020, nebo se vrací účastníkům 

(pokud již od září 2020 do kroužku nenastoupí, nebo ještě nejsou rozhodnuti) 

 Taneční pro mládež – kurz Jaro 2020 (pátek) – kurz číslo I. Od 17.00 hodin stačil ještě 

absolvovat II. Taneční prodlouženou, kurz číslo II. od 20.00 hodin skončil jeden týden před II. 

taneční prodlouženou; kurz bude dokončen na podzim roku 2020, a to čtvrtečními lekcemi, 

pokud některému z frekventantů nebude čtvrteční termín vyhovovat, bude mu příslušný podíl 

kurzovného vrácen 

 Taneční pro dospělé – kurz Jaro 2020 (neděle podvečer) – kurz proběhl v sedmi lekcích 

z celkových deseti, kurzovné za zbývající 3 lekce bylo frekventantům vráceno, kurz bude jako 

každý rok znovu probíhat i v podzimním termínu  

 Taneční soutěže  - Taneční skupina Modern – ani jedna z naplánovaných soutěží neproběhla: 

1. Czech Dance Tour Plzeň – 29.3.2020 

2. Mia Dance Festival Plzeň – 18.4.2020 

3. Mia Dance Festival Praha (v případě postupu z Plzně) – 22.-24.5.2020 

 Soutěže v mažoretkovém sportu – Mažoretky Modern Klatovy – neproběhly každoroční 

soutěže, a to sice: MČR Žatec, MČR Strakonice, MČR Poděbrady (květen – červen 2020) 

 Nekonala se tradiční Filatelistická burza na jaře 2020 

 Šermdivadlo Clatonia – byla zrušena vystoupení souboru – Petrovice u Sušice, Černošín, Staré 

Sedliště (květen – červen 2020) 

 Mažoretky Modern Klatovy – zrušena vystoupení – Rally Šumava Klatovy, Easter Cup, OBI 

Klatovy  

 

Středisko 02 – Pořady, akce, výstavy  

Nekonaly se akce: 

 Festival dechovek 2020 (14.3.2020) – uskuteční se příští rok ve stejném složení dechových 

hudeb 

 Výstava DDM (vernisáž výstavy 25.3.2020) 

 Walda Gang a Alkehol – koncert (4.4.2020) – zrušeno bez náhrady 

 Velikonoce na náměstí (9.4.2020)  

 Národní šampionát mažoretek sóla a dua (25.4.2020 – 26.4.2020) – soutěž se přesouvá do 

Benešova v termínu 26.9.2020 -27.9.2020 

 Tančírna pro veřejnost (27.4.2020) 



 Koncert ke státnímu svátku (5.5.2020) – Swingový koncert Lucky Luke’s Swing Boys Michala 

Koláře – přeloženo na příští rok a stejný termín 

 Výstava Osvobození – Klub 3. armády (05/2020) 

 Představují se - přehlídka zájmových skupin při MKS (05/2020) 

 My a příroda – výstava a pěvecká soutěž (13.6.2020) 

 Divadelní slavnosti (20.6.2020 – 21.6.2020) 

 

Středisko 03 – Správa, režie  

Na středisku 03 byly vlivem koronavirové situace nakoupeny dezinfekční čisticí prostředky a dále 

materiál na výrobu roušek a zdravotnických overalů (látky, galanterie). Roušky a zdravotnické overaly 

byly vyráběny zaměstnanci Městského kulturního střediska a byly určeny pro potřeby neziskové 

organizace ADRA Klatovy. 

 

Středisko 09 – Pronájmy, výlepy 

Nekonaly se následující pronájmy: 

 Viktor Sheen – koncert (21.3.2020) – přeloženo na 2.10.2020 

 Tomáš Klus – koncert (2.4.2020) – přeloženo na 5.10.2020 

 Obrfest – koncert (11.4.2020) – přeloženo na 16.10.2020 

 Jarní školení firmy Alfa Software, s.r.o. (22.4.2020 – 23.4.2020) 

 BK Klatovy – Easter Cup (10.4.2020 – 12.4.2020) 

 ŠKWOR (18.4.2020) – přeloženo na 13.11.2020 

 BK Klatovy – MČR veteráni (16.5.2020) - přeloženo na 19.9.2020 

 Na Stojáka live (28.3.2020) – přeloženo na 14.10.2020 

 Helena Vondráčková – koncert (29.5.2020) – přeloženo na 17.10.2020 

 Rehabilitační cvičení – víceúčelový sál KD 

 Tai-chi – víceúčelový sál KD 

 Jóga – víceúčelový sál KD 

 Salsa – víceúčelový sál KD 

 Obchodní školení – klubovna KD  

 

Středisko 09 bylo na straně výnosů ovlivněno i 100 % slevou na nájemném nebytových prostor ve 

svěřeném majetku po dobu trvání nouzového stavu: 

1. M&P Catering s.r.o. – restaurace, kavárna a bufet v KD 



2. Ing. Zuzana Palátová – jazyková škola v klubovně KD 

3. Jitka Husníková – bufet v kině Šumava  

Taktéž byla na straně výnosů patrná absence výlepové služby po dobu trvání nouzového stavu 

 

Středisko 14 – kino Šumava 

Kino Šumava Klatovy naposledy promítalo dne 9.3.2020. Poté bylo na více než dva měsíce uzavřeno, a 

opětovně se začalo promítat dne 12.5.2020. 

 

Středisko 16 – Černá věž 

Černá věž v jiných letech otevírá pro turisty ve vyhrazených dnech již v dubnu. Letos ale byla poprvé 

otevřena pro turisty až 25.5.2020. 

 

Finanční vyjádření dopadů koronavirové krize na Městské kulturní středisko Klatovy 

 

Detailním finančním vyjádřením dopadů Covidu-19 na naší organizaci jsme dospěli k částce cca -600 

tis. Kč.  

U každého střediska jsme odhadovali úsporu nákladů a úbytek výnosů, rozdílem pak byl hospodářský 

výsledek za dané středisko. 

Vycházeli jsme buďto z předem známých skutečností (např. nasmlouvané honoráře u akcí, které se 

nekonaly, rozhodnutí Rady města o slevě na nájemném v nebytových prostorech v majetku města, 

apod.) nebo jsme aplikovali odhad podle skutečnosti loňského roku (např. tržby v kině Šumava, tržby 

na Černé věži, tržby za výlepovou službu, tržby za krátkodobé pronájmy, půjčovné – kino Šumava, 

startovné a přepravné – soutěže zájmových skupin, poplatky OSA, preventivní požární hlídky, náklady 

na propagaci, občerstvení umělců apod.). 

V některých případech jsme vyjadřovali meziroční rozdíl 2019/2020 – např. u spotřeby energií, 

spotřeby čisticích prostředků, poštovného, apod.  

Největší podíl na výše uvedeném hospodářském výsledku má uzavření kina Šumava, a to -492 tis. Kč, 

a dále potom absence tržeb za pronájmy a výlepovou službu -201 tis. Kč.  

Některá střediska naopak vytvořila úsporu – např. středisko 02 – Pořady, akce, výstavy, kdy nekonáním 

akcí vznikla úspora +124 tis. Kč, nebo středisko 03 – KD, Správa – úspora +141 tis. Kč (úspora ve 

spotřebě energií, absence tisku Měsíčních kulturních přehledů, atd.). 

Na nastalou situaci jsme reagovali mimo jiné úpravou plánu hospodaření na rok 2020 č. 1, která byla 

organizaci schválena v červnu 2020. 

Další úpravu plánu hospodaření plánujeme po skončení letní kulturní sezóny 2020 (v září – říjnu 2020). 

 

 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady organizace - CELKEM účty schválený pl. úprava pl. skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Spotřeba materiálu 501     805 470 182 -288 38,78% 420 512
Spotřeba energie celkem 502     1 349 1 235 758 -477 61,34% 910 817
       z toho: elektrická energie         396 315 218 -97 69,08% 219 180
       z toho: plyn         138 105 45 -60 42,40% 65 74
       z toho: voda         75 75 41 -34 55,09% 40 24
       z toho: teplo         740 740 454 -286 61,37% 586 538
Prodané zboží 504     52 50 5 -45 10,96% 14 17
Opravy a udržování 511     518 510 344 -166 67,40% 585 456
Cestovné 512     2 2 0 -2 6,50% 1 1
Náklady na reprezentaci 513     3 2 1 -1 53,08% 1 1
Ostatní služby celkem 518     7 818 6 650 2 269 -4 381 34,12% 3 569 3 839
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     6 618 6 298 2 755 -3 543 43,75% 2 993 2 862
Zákonné sociální pojištění 524     2 134 2 025 867 -1 158 42,84% 912 865
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 115 110 50 -60 45,70% 51 49
Daně a poplatky 531-539 2 0 0 0 ------ 2 2
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 130 105 82 -23 78,26% 123 90
Odpisy dlouhodobého majetku 551     184 184 95 -89 51,78% 91 79
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     100 160 142 -18 88,75% 41 179
Finanční náklady 561-569 0 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         0 0 0 0 ------ 0 0
Náklady celkem         19 830 17 801 7 552 -10 249 42,42% 9 711 9 768

Výnosy organizace - CELKEM účty schválený pl. úprava pl. skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Výnosy z činnosti 601-649 10 510 8 482 2 820 -5 662 33,24% 5 319 5 305
Čerpání fondů 648     0 0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 9 320 9 319 4 679 -4 640 50,21% 4 505 4 470
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     9 320 9 320 4 660 -4 660 50,00% 4 475 4 450
Vnitropodnikové výnosy         0 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy celkem         19 830 17 801 7 499 -10 302 42,13% 9 824 9 775

Výsledek hosp. před zdaněním         0 0 -53 -53 ------ 113 7
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         0 -53 -53 ------ 113 7

LEDEN - ČERVEN 2020

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

Organizace celkem 

Celkem



Středisko 01 – Kurzy, kroužky, zájmová činnost 
 
Středisko zajišťuje zájmovou činnost pro děti, mládež, dospělé, ale i pro seniory. 
 
Kroužky působící při MKS Klatovy: 
 

1. Mažoretky Modern 
2. Taneční skupina Modern 
3. Tancování pro radost s Františkem Čermákem (dříve Country pro seniory) 
4. Round dance – Latina a standard tance 
5. Square dance 
6. Tennessee 
7. Fotoklub 
8. Loutkový soubor Brouček 
9. Šermdivadlo Clatonia 
10. Kondiční cvičení 
11. Filatelisté 
12. Orientální a břišní tance 
13. Paličkování 
14. Numismatici 
15. Sebeobrana (ne)jen pro ženy 

 
Celkem 334 členů v I. Pololetí 2020. 

 
 
Kurzy – JARO 2020: 
 

1. Kurz tance a společenské výchovy pro mládež – kurz č. I od 17.00 hodin (pátek) – 27 
tanečních párů 

2. Kurz tance a společenské výchovy pro mládež – kurz č. II od 20.00 hodin (pátek) – 44 
tanečních párů 

3. Taneční pro dospělé  - začátečníci, středně pokročilí – pokročilí – 40 tanečních párů 
 
 
 
 
 

 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Spotřeba materiálu 501     39 15 -24 38,83% 89 148
Spotřeba energie celkem 502     183 112 -71 61,43% 194 221
       z toho: elektrická energie         35 22 -13 62,34% 32 41
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         9 5 -4 55,22% 5 3
       z toho: teplo         139 86 -53 61,60% 156 178
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     0 0 0 ------ 0 0
Cestovné 512     2 0 -2 6,50% 0 1
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     342 116 -226 33,99% 268 272
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     361 120 -241 33,34% 381 323
Zákonné sociální pojištění 524     72 24 -48 33,39% 61 74
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 5 1 -4 27,76% 4 4
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 2 2 0 86,00% 69 30
Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     0 0 0 ------ 0 0
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         683 286 -397 41,81% 389 445
Náklady celkem         1 689 677 -1 012 40,08% 1 454 1 516

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Výnosy z činnosti 601-649 787 557 -230 70,73% 628 792
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 901 120 -781 13,36% 892 709
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     901 120 -781 13,36% 892 709
Vnitropodnikové výnosy         1 0 -1 43,59% 5 15
Výnosy celkem         1 689 678 -1 011 40,11% 1 525 1 516

Výsledek hosp. před zdaněním         0 0 0 ------ 71 0
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         0 0 0 ------ 71 0

LEDEN - ČERVEN 2020

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

01 - Kurzy, kroužky, zájmová činnost 

Kurzy, kroužky



Středisko 02 - Pořady, akce, výstavy, Farmářské trhy 
 
Na tomto středisku jsou zachyceny náklady a výnosy, které bezprostředně souvisí s pořádáním akcí, 
pořadů, výstav a Farmářských trhů. 
 
 
POŘADY, AKCE A VÝSTAVY V 1. POLOLETÍ 2020: CELKEM 9   
 
OSLAVY NOVÉHO ROKU – KLATOVSKÉ NÁMĚSTÍ – OHŇOSTROJ + KULTURNÍ VYSTOUPENÍ – 1. 1. 2020 

ZÁBAVNÝ POŘAD – ZDENĚK IZER – NA PLNÝ COOLE  – KULTURNÍ DŮM – 12. 1. 2020 

KONCERT FRANTIŠEK NEDVĚD A SKUPINA TIE BREAK – KULTURNÍ DŮM – 24. 1. 2020 

POŘAD PRO DĚTI – MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – KULTURNÍ DŮM – 26. 1. 2020 

TANČÍRNA – KULTURNÍ DŮM – 3. 2. 2020 

MAŠKARNÍ PLES SENIORŮ – KULTURNÍ DŮM – 18. 2. 2020 

VÝSTAVA SBÍRKY HARMONIKÁŘŮ – KULTURNÍ DŮM – 26. 2. 2020 

TANČÍRNA – KULTURNÍ DŮM – 2. 3. 2020 

COUNTRY BÁL – KULTURNÍ DŮM – 7. 3. 2020 

 

FARMÁŘSKÉ TRHY V 1. POLOLETÍ 2020: CELKEM 2 

22.5.2020 - KLATOVSKÉ NÁMĚSTÍ 

26.6.2020 - KLATOVSKÉ NÁMĚSTÍ 

 

 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Spotřeba materiálu 501     68 17 -51 24,54% 41 84
Spotřeba energie celkem 502     417 256 -161 61,38% 396 221
       z toho: elektrická energie         79 50 -29 62,88% 77 41
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         21 11 -10 53,88% 13 3
       z toho: teplo         317 195 -122 61,50% 306 178
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     0 0 0 ------ 0 0
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     2 498 736 -1 762 29,47% 1 078 1 646
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     1 176 516 -660 43,86% 753 733
Zákonné sociální pojištění 524     369 158 -211 42,94% 242 225
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 20 9 -11 46,09% 14 13
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 17 14 -3 79,61% 12 10
Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     0 0 0 ------ 0 14
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         2 227 1 224 -1 003 54,95% 778 1 021
Náklady celkem         6 792 2 930 -3 862 43,13% 3 313 3 966

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Výnosy z činnosti 601-649 1 792 597 -1 195 33,32% 1 156 1 663
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 5 674 2 860 -2 814 50,40% 2 269 2 673
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     5 675 2 841 -2 834 50,06% 2 239 2 653
Vnitropodnikové výnosy         4 2 -2 46,70% 10 35
Výnosy celkem         7 470 3 459 -4 011 46,30% 3 435 4 371

Výsledek hosp. před zdaněním         678 529 -149 78,08% 122 405
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         678 529 -149 78,08% 122 405

LEDEN - ČERVEN 2020

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

02 - Pořady, akce, výstavy 

Pořady, akce



Středisko 03 – KD, Správa 
 
Na tomto středisku se kumulují náklady (případně výnosy) spojené s provozem Kulturního domu, a 
dále náklady (případně výnosy) společné pro celou organizaci Městské kulturní středisko (nemožnost 
přiřazení konkrétnímu středisku). 
 
Náklady (a případné výnosy) střediska 03 jsou poté přeúčtovávány na ostatní střediska organizace, a 
to formou druhého okruhu účetnictví (vnitropodnikové náklady a vnitropodnikové výnosy), přičemž 
rozvrhovou základnou jsou Mzdové náklady (účet 521). 
 
Náklady na energie Kulturního domu přeúčtováváme na jednotlivá střediska, působící v Kulturním 
domě – středisko 01 (Kurzy, kroužky, zájmová činnost), středisko 02 (Pořady, akce, výstavy) a středisko 
09 (Pronájmy). Malou část energie ponecháváme přímo na středisku 03 – KD, Správa, zbylou část 
energií přiřazujeme jednotlivým střediskům na základě střediskových tržeb (Výnosů z činnosti). 
 
 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELEKM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Spotřeba materiálu 501     263 139 -124 52,73% 175 152
Spotřeba energie celkem 502     99 60 -39 60,22% 38 8
       z toho: elektrická energie         19 12 -7 60,90% 7 1
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         5 3 -2 52,71% 1 1
       z toho: teplo         75 45 -30 60,55% 29 5
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     130 85 -45 65,56% 80 338
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0
Náklady na reprezentaci 513     2 1 -1 53,08% 1 1
Ostatní služby celkem 518     900 415 -485 46,14% 472 506
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     3 100 1 488 -1 612 48,01% 900 994
Zákonné sociální pojištění 524     1 088 492 -596 45,23% 312 326
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 58 29 -29 49,52% 18 19
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 2 2
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 85 66 -19 77,55% 41 48
Odpisy dlouhodobého majetku 551     176 92 -84 52,09% 88 76
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     155 139 -16 89,85% 32 150
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         -6 056 -3 006 3 050 49,64% -2 160 -2 617
Náklady celkem         0 0 0 ------ 0 0

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Výnosy z činnosti 601-649 12 4 -8 33,37% 28 90
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 0 0 0 ------ 0 0
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové výnosy         -12 -5 7 38,24% -28 -90
Výnosy celkem         0 0 0 ------ 0 0

Výsledek hosp. před zdaněním         0 0 0 ------ 0 0
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         0 0 0 ------ 0 0

LEDEN - ČERVEN 2020

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

03 - KD, Správa 

KD Správa



Středisko 09 – Pronájmy, výlepy 
 
Krátkodobé pronájmy realizované v 1. pololetí roku 2020: 
 

1. Ples Drůbežářského závodu Klatovy – 10.1.2020 
2. Ples Maso West – 18.1.2020 
3. Ples Rodenstock – 1.2.2020 
4. Škoda team ples – 8.2.2020 
5. Ples Pekáren a cukráren Klatovy – 15.2.2020 
6. Městský bál – 22.2.2020 
7. Křesťanská konference – 29.2.2020 

Krátkodobé pronájmy menších prostor Kulturního domu: 
8. Tai-chi 
9. Jóga 
10. Hatha jóga 
11. Kraniosakrální jóga 
12. Salsa 
13. Společenský tanec – Dům dětí a mládeže Klatovy 
14. Obchodní školení 
15. Firemní školení 
16. Setkáni Klubu trikolóra 
17. Trénink na bicí nástroje 

 
 
Dlouhodobé pronájmy: 
 

1. M&P Catering s.r.o.  
2. Ing. Zuzana Palátová – jazyková škola 

 
 

  
 

 
 
 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Spotřeba materiálu 501     0 0 0 ------ 0 0
Spotřeba energie celkem 502     274 168 -106 61,39% 130 221
       z toho: elektrická energie         52 33 -19 62,79% 31 41
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         13 7 -6 57,20% 5 3
       z toho: teplo         209 128 -81 61,31% 94 178
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     200 138 -62 68,81% 2 15
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     89 7 -82 7,38% 42 30
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     447 149 -298 33,30% 301 252
Zákonné sociální pojištění 524     150 50 -100 33,56% 94 85
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 9 3 -6 33,11% 6 5
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 0 0 0 ------ 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     0 0 0 ------ 0 0
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         847 353 -494 41,70% 302 220
Náklady celkem         2 016 868 -1 148 43,04% 877 828

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Výnosy z činnosti 601-649 1 500 449 -1 051 29,91% 882 663
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 0 0 0 ------ 0 0
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové výnosy         2 1 -1 26,96% 4 13
Výnosy celkem         1 502 449 -1 053 29,91% 886 676

Výsledek hosp. před zdaněním         -514 -419 95 81,44% 8 -153
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         -514 -419 95 81,44% 8 -153

LEDEN - ČERVEN 2020

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

09 - Pronájmy, výlepy 

Pronájmy, výlepy



Středisko 14 - Kino Šumava 

 

Kino Šumava nehrálo od 13.3.2020 do 10.5.2020, což se výrazně projevilo na celkových tržbách. 

Bohužel i po zahájení provozu se situace příliš nezlepšila, protože nevznikly prakticky žádné nové filmy 

a také diváci jsou zatím opatrní navštěvovat akce v uzavřených prostorech. 

Propad tržeb oproti loňskému roku za období březen – červen dělal 1.382.353 Kč. A vzhledem k tomu, 

že filmový průmysl v celém světě zatím nefunguje, nejsou radostné ani vyhlídky na druhé pololetí a 

možná i na příští rok. 

Počet představení v prvním pololetí: 190 (327 v roce 2019) 

Počet diváků: 10.928 (21.616 loni) 

Tržby: 1.226.776 Kč. (2.473.881 Kč.) 

Nejnavštěvovanější filmy: 

1) Příliš osobní známost (ČR) : 1.069 diváků 

2) Chlap na střídačku (ČR) : 1.048 diváků 

3) V sítí (ČR) : 875 diváků 

4) Ledové království 2 (USA) : 847 diváků 

5) Zakleté pírko (ČR) : 844 diváků 

 

 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Spotřeba materiálu 501     93 9 -84 9,73% 83 121
Spotřeba energie celkem 502     232 139 -93 60,01% 146 140
       z toho: elektrická energie         100 80 -20 79,73% 65 51
       z toho: plyn         105 45 -60 42,40% 65 74
       z toho: voda         27 15 -12 55,40% 16 15
       z toho: teplo         0 0 0 ------ 0 0
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     150 95 -55 63,22% 484 73
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     2 746 927 -1 819 33,75% 1 701 1 375
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     1 044 458 -586 43,84% 573 494
Zákonné sociální pojištění 524     316 136 -180 42,92% 185 149
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 17 8 -9 46,44% 9 8
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 1 1 0 100,49% 1 1
Odpisy dlouhodobého majetku 551     8 4 -4 45,00% 4 4
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     5 3 -2 54,54% 9 15
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         1 977 1 086 -891 54,92% 605 680
Náklady celkem         6 589 2 864 -3 725 43,47% 3 798 3 059

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Výnosy z činnosti 601-649 3 841 1 164 -2 677 30,30% 2 470 1 948
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 2 744 1 699 -1 045 61,91% 1 345 1 088
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     2 744 1 699 -1 045 61,91% 1 345 1 088
Vnitropodnikové výnosy         4 2 -2 41,43% 8 23
Výnosy celkem         6 589 2 864 -3 725 43,47% 3 823 3 059

Výsledek hosp. před zdaněním         0 0 0 ------ 25 0
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         0 0 0 ------ 25 0

LEDEN - ČERVEN 2020

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

14, 15 - Kino Šumava, Letní kino 

Kina



Středisko 16 – Černá věž 

Na Černé věži bylo provedeno požárně – bezpečnostní řešení (PBŘ) a nainstalován kamerový systém 

včetně systému počítání návštěvníků. Vše bylo plně financováno z rozpočtu zřizovatele Města Klatovy. 

Samotný provoz letos začal z objektivně známých důvodů až 25.5.2020. 

Suvenýry prodávané na vrcholu Černé věže zůstávají stejné jako v loňském roce. Nejvíce se prodávají 

turistické vizitky, magnetky, pamětní medaile a turistické známky.  

 

Tabulka návštěvnosti Černé věže: 

1. POLOLETÍ ROKU Počet 
2013 2.556 
2014 3.834 
2015 4.242 
2016 3.119 
2017 3.657 
2018 4.071 

 
 

2019 4.226 
 
 

2020 1.023 
Dobré  



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Spotřeba materiálu 501     7 3 -4 38,40% 33 8
Spotřeba energie celkem 502     30 22 -8 73,84% 6 6
       z toho: elektrická energie         30 22 -8 73,84% 6 6
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: teplo         0 0 0 ------ 0 0
Prodané zboží 504     50 5 -45 10,96% 14 17
Opravy a udržování 511     30 26 -4 86,84% 18 30
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     75 68 -7 90,74% 8 12
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     170 24 -146 14,31% 85 67
Zákonné sociální pojištění 524     30 7 -23 22,87% 18 8
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 1 0 -1 6,90% 1 1
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 0 0 0 ------ 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     0 0 0 ------ 0 0
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         322 58 -264 17,92% 86 54
Náklady celkem         715 213 -502 29,85% 269 202

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2019 skuteč.2018
Výnosy z činnosti 601-649 550 49 -501 8,92% 155 149
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 0 0 0 ------ 0 0
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové výnosy         1 0 -1 8,81% 1 4
Výnosy celkem         551 49 -502 8,92% 156 153

Výsledek hosp. před zdaněním         -164 -164 0 100,16% -112 -49
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         -164 -164 0 100,16% -112 -49

LEDEN - ČERVEN 2020

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

16 - Černá věž 

Černá věž



Zásoby Stav k 1.1.2020 nákup spotřeba Stav k 30.06.2020 Stav k 30.06.2019

Materiál 55 803 8 767 26 109 38 461 32 340

Výrobky 0 0 0 0 0

Zboží 44 609 6 200 6 494 44 315 61 693

Celkem 100 412 14 967 32 603 94 033

Obchodní pohledávky Stav k 1.1.2020 Stav k 30.06.2020 Stav k 30.06.2019

Do lhůty splatnosti 170 308 136 827 154 299

Po lhůtě splatnosti 55 971 19 606 65 005

z toho nad 12 měsíců 0 0 0

Tržby - posledních 6 měsíců 2 819 511

Obchodní závazky Stav k 1.1.2020 Stav k 30.06.2020 Stav k 30.06.2019

Do lhůty splatnosti 316 969 95 312 149 182

Po lhůtě splatnosti 26 654 819 0

z toho: nad 12 měsíců 0 0 0

Komentář:

Významné položky účtu 518 - Ostatní služby:

Druh služby Částka

půjčovné - filmy 686 880
úhrada pořadu - honoráře 599 185
služby - ostatní 334 083
zvukařské a osvětlovací práce 95 674
úhrada kursu lektorům 92 500
příspěvek na závodní stravování 74 235
poplatky OSA 69 209
propagace, reklama 59 974
telefony 43 839
nájemné - garáž 43 560
odpadové hospodářství 37 339
servis výpočetní techniky 36 005
revize 27 548
poplatky Intergram 18 034
odvod do Státního fondu kinematografie 11 504
poštovné 11 217
bankovní poplatky - KB, ČSOB 10 140
preventivní požární hlídky 7 540
školení zaměstnanců 5 360
internet - kino Šumava 3 617
poplatky - rozhlas, televize 1 755

2 269 198

Doplňující informace k účetní závěrce příspěvkové organizace za 1. pololetí 2020 (v Kč)

Doplňující info



Vyhodnocení závazných ukazatelů příspěvkové organizace za 1. pololetí 2020 (v Kč)

Analýza platů
Položka Minulé období - 1. pololetí 2019 Běžné období - 1. pololetí 2020 Předpoklad - 2. pololetí 2020

Platy
Přepočtený počet 

pracovníků
Platy

Přepočtený počet 

pracovníků
Platy

Přepočtený počet 

pracovníků

Platová třída 1
Platová třída 2 114 543 1 136 768 1 140 454 1
Platová třída 3 121 995 1 134 877 1 121 710 1
Platová třída 4
Platová třída 5
Platová třída 6 134 346 0,8333
Platová třída 7 785 441 4,6667 667 071 3,7688 535 770 4
Platová třída 8 376 474 1,75 581 028 2,75 546 228 3
Platová třída 9 286 084 1,629
Platová třída 10 255 457 1,3334 544 208 3 618 366 3
Platová třída 11 238 157 1,1667 219 921 1 231 936 1
Platová třída 12 226 782 0,8333 229 820 0,8334 292 720 1
Dohody 453 387 38 241 748 16 450 000 38
Náhrady mezd v době nemoci

Celkem 2 992 666 52,2124 2 755 441 29,3522 2 937 184 52

Schválený limit na platy je pro rok 2020 je celkem 6.298.000,-- Kč  

Položka Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena Roční odpis

Odpisová skupina 1 61 220 13 545 47 675 13 622
Odpisová skupina 2 723 135 391 476 331 659 92 412
Odpisová skupina 3 479 981 302 962 177 019 41 502
Odpisová skupina 4 588 648 583 996 4 652 18 608
Odpisová skupina 5 0 0 0 0
Odpisová skupina 6 937 621 60 292 877 329 15 145

Celkem za I. pololetí 2020 2 790 605 1 352 271 1 438 334 95 274

Plán odpisů dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku organizace v 1. pololetí 2020

Závazné ukazatele



IČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.,
ve  znění pozdějších předpisů

Domažlická 767/3
339 01 Klatovy, Klatovy

IČ: 00075060, DIČ: CZ00075060
ZL na základě usnesení Zastupitelstva města 
Klatov č. 20/XII ze dne 19.5.2009
Tel: 376 370 911, Fax: 376 312 452
e-mail: info@mksklatovy.cz
Internet: www.mksklatovy.cz

ROZVAHA
v plném rozsahu

00075060

Městské kulturní středisko Klatovy, 
příspěvková organizaceke dni 30.6.2020

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ.

a

Běžné účetní období Minulé úč. období

AKTIVA CELKEM 16 393 380,07 6 276 425,11 10 116 954,96 6 219 605,38

Stálá aktiva 8 761 756,99 6 276 425,11 2 485 331,88 2 580 605,88A.

Dlouhodobý nehmotný majetek 26 327,25 26 327,25 0,00 0,00I.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,001.

Software 013 0,00 0,00 0,00 0,002.

Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,003.

Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,004.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 26 327,25 26 327,25 0,00 0,005.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,006.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,007.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

051 0,00 0,00 0,00 0,008.

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,009.

Dlouhodobý hmotný majetek 8 735 429,74 6 250 097,86 2 485 331,88 2 580 605,88II.

Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,001.

Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,002.

Stavby 021 977 621,31 58 424,00 919 197,31 926 763,313.

Samostatné hmotné movité věci a soubory 
hmotných movitých věcí

022 4 674 439,43 3 231 878,60 1 442 560,83 1 530 268,834.

Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,005.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 959 795,26 2 959 795,26 0,00 0,006.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,007.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 123 573,74 0,00 123 573,74 123 573,748.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek

052 0,00 0,00 0,00 0,009.

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00III.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím 
vlivem

061 0,00 0,00 0,00 0,001.

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,002.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,003.

Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,005.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,006.

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00IV.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ.

a

Běžné účetní období Minulé úč. období

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé

462 0,00 0,00 0,00 0,001.

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,002.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,003.

Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,005.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,006.

Oběžná aktiva 7 631 623,08 0,00 7 631 623,08 3 638 999,50B.

Zásoby 82 775,89 0,00 82 775,89 100 411,91I.

Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,001.

Materiál na skladě 112 38 461,03 0,00 38 461,03 55 803,022.

Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,003.

Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,004.

Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,005.

Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,006.

Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,007.

Zboží na skladě 132 44 314,86 0,00 44 314,86 44 608,898.

Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,009.

Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Krátkodobé pohledávky 5 133 478,03 0,00 5 133 478,03 569 346,58II.

Odběratelé 311 156 433,52 0,00 156 433,52 226 279,081.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 177 859,00 0,00 177 859,00 157 410,004.

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,005.

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé

316 0,00 0,00 0,00 0,006.

Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,009.

Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,0011.

Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,0012.

Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,0013.

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění

342 0,00 0,00 0,00 0,0014.

Daň z přidané hodnoty 343 26 846,10 0,00 26 846,10 0,0015.

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní 
instituce

344 63 526,81 0,00 63 526,81 64 460,0016.

Pohledávky za vybranými ústředními vládními 
institucemi

346 0,00 0,00 0,00 0,0017.

Pohledávky za vybranými místními vládními 
institucemi

348 4 680 000,00 0,00 4 680 000,00 0,0018.

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,0028.

Náklady příštích období 381 6 707,67 0,00 6 707,67 100 504,9130.

Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,0031.

Dohadné účty aktivní 388 22 104,93 0,00 22 104,93 20 692,5932.

Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,0033.

Krátkodobý finanční majetek 2 415 369,16 0,00 2 415 369,16 2 969 241,01III.

Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,001.

Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,002.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ.

a

Běžné účetní období Minulé úč. období

Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,003.

Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,004.

Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,005.

Běžný účet 241 2 210 409,92 0,00 2 210 409,92 2 834 186,149.

Běžný účet FKSP 243 9 655,59 0,00 9 655,59 4 839,5910.

Ceniny 263 57 948,00 0,00 57 948,00 14 298,0015.

Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,0016.

Pokladna 261 137 355,65 0,00 137 355,65 115 917,2817.

0,00 0,00 0,00 0,00

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet 
c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ.

a
10 116 954,96 6 219 605,38PASIVA CELKEM

3 663 052,25 3 707 718,14Vlastní kapitálC.

2 467 996,11 2 563 270,11Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

2 357 866,11 2 453 140,11Jmění účetní jednotky 4011.

0,00 0,00Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 4033.

0,00 0,00Kurzové rozdíly 4054.

0,00 0,00Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 4065.

0,00 0,00Jiné oceňovací rozdíly 4076.

110 130,00 110 130,00Opravy předcházejících účetních období 4087.

1 247 938,03 1 075 108,52Fondy účetní jednotkyII.

125 600,99 125 600,99Fond odměn 4111.

12 522,59 4 306,59Fond kulturních a sociálních potřeb 4122.

626 012,28 556 672,77Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku 
hospodaření

4133.

0,00 0,00Rezervní fond z ostatních titulů 4144.

483 802,17 388 528,17Fond reprodukce majetku, fond investic 4165.

-52 881,89 69 339,51Výsledek hospodařeníIII.

-52 881,89 69 339,51Výsledek hospodaření běžného účetního období1.

0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 4312.

0,00 0,00Výsledek hospodaření předcházejících účetních 
období

4323.

6 453 902,71 2 511 887,24Cizí zdrojeD.

0,00 0,00RezervyI.

0,00 0,00Rezervy 4411.

0,00 0,00Dlouhodobé závazkyII.

0,00 0,00Dlouhodobé úvěry 4511.

0,00 0,00Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 4522.

0,00 0,00Dlouhodobé přijaté zálohy 4554.

0,00 0,00Ostatní dlouhodobé závazky 4597.

0,00 0,00Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 4728.

6 453 902,71 2 511 887,24Krátkodobé závazkyIII.

0,00 0,00Krátkodobé úvěry 2811.

0,00 0,00Jiné krátkodobé půjčky 2894.

96 131,07 343 622,60Dodavatelé 3215.

541 247,64 188 300,00Krátkodobé přijaté zálohy 3247.

0,00 0,00Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 3269.

340 497,00 453 504,00Zaměstnanci 33110.

0,00 0,00Jiné závazky vůči zaměstnancům 33311.

134 719,00 158 227,00Sociální zabezpečení 33612.

58 109,00 68 252,00Zdravotní pojištění 33713.

0,00 0,00Důchodové spoření 33814.

0,00 0,00Daň z příjmů 34115.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet 
c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ.

a
45 584,00 60 331,00Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 

plnění
34216.

0,00 137 222,02Daň z přidané hodnoty 34317.

0,00 0,00Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 34518.

0,00 0,00Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím

34719.

0,00 0,00Závazky k vybraným místním vládním institucím 34920.

0,00 0,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 37432.

0,00 0,00Výdaje příštích období 38335.

5 145 310,00 920 012,67Výnosy příštích období 38436.

92 305,00 182 415,95Dohadné účty pasivní 38937.

0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky 37838.

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Podpisový záznam :

7.8.2020

 software Altus Vario - www.vario.cz



(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁTVýčet položek
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.
ve znění pozdějších předpisů v plném rozsahu

ke dni 30.6.2020

IČ

Domažlická 767/3
339 01 Klatovy, Klatovy

IČ: 00075060, DIČ: CZ00075060
ZL na základě usnesení Zastupitelstva města 
Klatov č. 20/XII ze dne 19.5.2009
Tel: 376 370 911, Fax: 376 312 452
e-mail: info@mksklatovy.cz
Internet: www.mksklatovy.cz

00075060

Městské kulturní středisko Klatovy, 
příspěvková organizace

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Název položky

b

Označ.

a

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

A. NÁKLADY CELKEM 7 552 042,85 0,00 19 685 194,42 0,00

I. Náklady z činnosti 7 552 042,85 0,00 19 685 186,86 0,00

1. Spotřeba materiálu 501 182 254,35 0,00 674 369,93 0,00

2. Spotřeba energie 502 757 552,38 0,00 1 452 001,18 0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Prodané zboží 504 5 477,78 0,00 51 501,23 0,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Opravy a udržování 511 343 730,57 0,00 904 747,00 0,00

9. Cestovné 512 130,00 0,00 1 741,00 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 1 061,50 0,00 2 346,00 0,00

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Ostatní služby 518 2 269 198,26 0,00 7 831 167,54 0,00

13. Mzdové náklady 521 2 755 441,00 0,00 6 317 095,00 0,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 867 480,00 0,00 1 951 164,00 0,00

15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 50 271,00 0,00 107 782,00 0,00

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 1 500,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 95 274,00 0,00 183 724,00 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 141 996,13 0,00 76 607,20 0,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 82 175,88 0,00 129 440,78 0,00

II. Finanční náklady 0,00 0,00 7,56 0,00

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 562 0,00 0,00 7,56 0,00

3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00



Název položky

b

Označ.

a

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí n 571 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na 572 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00



Název položky

b

Označ.

a

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

B. VÝNOSY CELKEM 7 499 160,96 0,00 19 754 533,93 0,00

I. Výnosy z činnosti 2 819 510,54 0,00 10 689 701,29 0,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 368 204,05 0,00 8 589 072,27 0,00

3. Výnosy z pronájmu 603 427 690,65 0,00 1 571 301,71 0,00

4. Výnosy z prodaného zboží 604 7 736,45 0,00 74 672,65 0,00

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 100 944,10 0,00

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného ma 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 646 0,00 0,00 8 264,46 0,00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 15 879,39 0,00 345 446,10 0,00

II. Finanční výnosy 583,61 0,00 372,64 0,00

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 662 193,43 0,00 372,64 0,00

3. Kurzové zisky 663 390,18 0,00 0,00 0,00

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Výnosy z transferů 4 679 066,81 0,00 9 064 460,00 0,00

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z 671 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z tr 672 4 679 066,81 0,00 9 064 460,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Výsledek hospodaření před zdaněním -52 881,89 0,00 69 339,51 0,00

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období -52 881,89 0,00 69 339,51 0,00

Sestaveno dne:

Podpisový záznam:

software Altus Vario - www.vario.cz

7.8.2020


